VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
____________

Số:              /VPCP-TCCV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________

Hà Nội, ngày      tháng      năm

V/v  trình khen thưởng thành tích
trong tổ chức và triển khai hoạt động

Triển lãm thành tựu Đất nước

Kính gửi: Đồng chí Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Ngày 15 tháng 9 năm 2025, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Tờ trình số
391/TTr-BVHTTDL đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng thưởng Bằng khen cho các
tập thể đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức
và triển khai hoạt động Triển lãm thành tựu Đất nước chào mừng 80 năm ngày
Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).
Về việc này, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính có ý kiến chỉ đạo như sau:

Bộ Nội vụ khẩn trương thực hiện trình khen thưởng cho các tập thể đã có
thành tích tiêu biểu xuất sắc trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức và triển khai
hoạt động Triển lãm thành tựu Đất nước chào mừng 80 năm ngày Quốc khánh
nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) đảm bảo đúng
thủ tục, quy định.

Văn phòng Chính phủ trân trọng thông báo để đồng chí biết, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTgCP Nguyễn Hòa Bình;
- Bộ VHTTDL;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Trịnh Mạnh Linh;
- Lưu: VT, TCCV (02).  LHN,      b.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trịnh Mạnh Linh